
２０２４年５月７日 

 

 

インターネット申込みサービスの一時休止について  

 

 

日頃より高知銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、個人事業主のお客さま向け事業融資「こうぎんビジネス応援団」

「こうぎんはちきん応援団」につきまして、保証会社のシステムメンテナンス

実施に伴い、インターネット申込みサービスを下記のとおり一時休止いたしま

すのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。  

 

記 

 

一時休止するサービス インターネット申込みサービス 

対象商品 
 こうぎんビジネス応援団 

 こうぎんはちきん応援団 

休止日時 
２０２４年５月２２日（水） 

午前１：００～午前３：３０ 

 

以 上 

 


